РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"16" ноября  2016г.                                                                                           № 89

О заключении договора безвозмездного пользования объектами недвижимого имущества базой МЧС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения учредителя МЧС России (протокол от 25.04.2015 №2) и по согласованию с Территориальным управлением Федерального агенства по управлению государственным имуществом в Санкт-Петербурге (от 21.07.2016 № 4834-16), Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Заключить договор безвозмездного пользования находящимися в федеральной собственности объектами недвижимого имущества согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Поручить местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение принять имущество, указанное в приложении 1 к настоящему решению, по акту приема-передачи.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников